

## Hamburger-Weckerl Rustikal (Art.-Nr. 223862)

### Hamburger-Weckerl Rustikal

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, HARTWEIZENGRIEß, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), fermentiertes ROGGENMEHL, Olivenöl, Zucker, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: MILCH, SESAM

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE